

**ÅRSRAPPORT**  
**14. april 2019 - 31. juli 2020**

**Teramed A/S**  
Tjørnevej 7 - Himlingeøje  
4652 Hårlev

CVR nr. 40450572

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2020

**Dirigent**

Kenneth Myrthue Sørensen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 14. april - 31. juli

Resultatopgørelse 14. april 2019 - 31. juli 2020 8

Balance pr. 31. juli 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Teramed A/S  
Tjørnevej 7 - Himlingeøje  
4652 Hårlev

Telefon: 3118 7984  
Hjemmeside: [www.teramed.dk](http://www.teramed.dk)  
Email: [info@teramed.dk](mailto:info@teramed.dk)

CVR-nr.: 40450572  
Stiftelsesdato: 14. april 2019  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 14. april 2019 - 31. juli 2020

## Bestyrelse

Kenneth Myrthue Sørensen  
Dorthe Munch Ekstrand  
Erik Viggo From

## Direktion

Erik Viggo From

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. december 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af udstyr og forbrugsvarer til fysioterapeuter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. -2.193.334.

Udbruddet af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus har påvirket selskabets omsætning negativt, og udbruddet har betydet, at selskabet ikke har kunnet opfylde målsætningen.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020/21.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der fortsat udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil få betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 14. april 2019 - 31. juli 2020

	Note	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		605.926
Personaleomkostninger	1.	-2.575.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-149.984</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>-2.120.007</u></b>
Andre finansielle indtægter		5.627
Andre finansielle omkostninger		<u>-78.954</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>-2.193.334</u></b>
Skat af årets resultat		<u>482.244</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-1.711.090</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-1.711.090</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-1.711.090</u></b>



## Balance pr. 31. juli

	Note	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.073
Indretning lejede lokaler		263.864
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>599.937</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>599.937</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		1.178.156
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.178.156</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.115
Skatteaktiv		482.244
Andre tilgodehavender		46.812
Periodeafgrænsningsposter		7.334
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>745.505</b>
Likvide beholdninger		891.853
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>891.853</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.815.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.415.451</b>

## Balance pr. 31. juli

	Note	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		1.500.000
Overført overskud eller underskud		-1.711.090
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>288.910</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.161
Gæld til kapitalinteresser		1.540.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.176.268
Periodeafgrænsningsposter		65.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.126.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.126.541</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.415.451</b>
Eventualforpligtelser	3.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.	

## Noter

	<b>2019/20</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger		2.386.496
Pensioner		147.825
Andre omkostninger til social sikring		41.628
		<u><b>2.575.949</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		6
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Tilgang	420.091	329.830
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>420.091</b></u>	<u><b>329.830</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Årets af- og nedskrivninger	-84.018	-65.966
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-84.018</b></u>	<u><b>-65.966</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>336.073</b></u>	<u><b>263.864</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
